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NYHET FRÅN KAMIC GROUP 
Stockholm 12 februari 2025 
 

Ny ledarduo för affärsområde Electronics i KAMIC Group 
 
Som tidigare meddelats har Stefan Bengtsson beslutat att lämna sin tjänst som chef för 
affärsområdena Electronics i KAMIC Group och Retail Solutions i Mindelon. I december 2024 blev 
det klart att Maria Yngvesson, vd för Mindelons dotterbolag ML Display, tar över som 
affärsområdeschef för Retail Solutions, en tjänst som hon formellt tillträdde den 2 januari 2025. 
 
Nu har koncernledningen för KAMIC Group glädjen att meddela att även tjänsten som 
affärsområdeschef för Electronics har fyllts genom intern rekrytering från gruppens bolag, och att 
chefsansvaret framöver kommer delas på två; Robert Andresen och Oscar Arvidsson. 
 
Robert och Oscar kom till KAMIC-koncernen i januari 2023 när KAMIC Group förvärvade bolaget 
MVS i Västra Frölunda, Göteborg. Robert och Oscar hade då varit 50/50-ägare av MVS sedan 2011 
och de båda har gemensamt drivit och utvecklat bolaget till dagens starka position som 
specialistleverantör av batteri- och strömförsörjningssystem. Robert i huvudsak som vd och 
inköpschef och Oscar som marknads- och försäljningschef. 
 
Robert och Oscars nära samarbete kommer nu fortsätta då de från 3 mars kommer dela på 
ansvaret för affärsområde Electronics. Formellt kommer Robert att ha titeln affärsområdeschef, 
men operationellt kommer båda vara lika engagerade i ledningen av affärsområdet. Samtidigt 
kommer Stefan Bengtsson fortsätta arbeta en tid för KAMIC Group för att säkerställa en effektiv 
överlämning till de nya affärsområdescheferna. 
 
Fredrik Celsing, vd och koncernchef för KAMIC Group, Amplex och Mindelon, säger följande om 
ledningsförändringen: ”Eftersom Stefan kommer vara kvar hos oss ännu en tid så väntar vi med 
den stora avtackningen, men jag vill ändå passa på att uttrycka min och hela koncernledningens 
tacksamhet för Stefans påtagliga och värdefulla bidrag till vår Sfärs framgångsrika utveckling under 
den tid han har jobbat för oss. Nu väljer Stefan att fortsätta sin karriär på annat håll och vi är 
mycket glada över att få lyfta upp Robert och Oscar, två skickliga ledare från ett av våra 
dotterbolag, till att gemensamt axla chefsrollen för Electronics. En spännande lösning med två 
högpresterande och drivande individer som jag är säker på kommer upprätthålla den höga energin 
och det starka affärsmannaskapet i affärsområdet.” 
 
För ytterligare information, kontakta gärna 
 
Fredrik Celsing, verkställande direktör och koncernchef, KAMIC Group, Amplex & Mindelon 
+46 (0)8 759 35 55 , fredrik.celsing(at)kamicgroup.com  
 
Håkan Lundgren, chef företagsutveckling och kommunikation, KAMIC Group, Amplex & Mindelon 
+46 (0)8 759 35 79, hakan.lundgren(at)kamicgroup.com 
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KAMIC Group (www.kamicgroup.com) är en privatägd svensk företagsgrupp som förvärvar, äger 
och utvecklar teknikföretag inom utvalda nischer. Gruppen rymmer idag ett 50-tal bolag 
verksamma inom såväl handel som tillverkning. Tillsammans är vi cirka 1 700 anställda i 16 länder 
i Europa, Asien och Nordamerika och har en årlig omsättning på cirka 4,4 miljarder SEK. Våra 
kunder finns främst inom tillverkningsindustrin men också bland elinstallatörer och byggföretag. 
 
Vi strävar efter att växa som grupp och expanderar både organiskt och genom förvärv. Som ägare 
agerar vi långsiktigt och med stort förtroende för våra bolags egen kompetens att driva och 
utveckla sin verksamhet. 
 
KAMIC Group har två systerkoncerner i Amplex och Mindelon med vilka vi, i allt väsentligt, delar 
affärsmodell och värderingar. KAMIC Group delar också flera ledningsfunktioner med sina 
systerkoncerner. 
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